1

中国微型电动车与电源行业标准化技术委员会

关于召开“2019 全国微型电动车与电源行业标准化工作会议”的通知

各标委会成员单位、会员单位，各有关企事业单位：

依据《中国微型电动车与电源行业团体标准管理办法》有关规定，按照《第

一批微型电动车与电源行业团体标准制修订计划》的要求，在各成员单位和会员

单位的积极参与支持下，按照企业申报、行业审定、社会公示的原则，2019年第

一批制定 16项团体标准工作起草讨论稿工作基本就绪，经标委会秘书处协调，

定于 2019年 7月 12-13日，在惠州皇冠假日酒店，召开 2019全国微型电动车与

电源行业标准化工作会议，现将有关事项通知如下。

一、会议概况

（一）会议名称

2019全国微型电动车与电源行业标准化工作会议

（二）主办及承办单位

主办单位：中国微型电动车与电源行业标准化技术委员会

协办单位：中国电子节能技术协会电能质量专业委员会、中国机电一体化技

术应用协会电能系统分会、中国电源工业协会、北京电源行业协会、中国电源产

业技术创新联盟、中国微型电动车技术创新联盟

支持单位：交通运输部交通科学研究院、天宝集团控股有限公司、北京机械

自动化研究所有限公司、北京安泰志成科技发展有限公司

承办单位：天宝集团控股有限公司 中电源技术服务（北京）中心

（三）时间：2019 年 7 月 12—13 日（11 日报道）

（四）地址：惠州皇冠假日酒店 三楼多功能厅-8 （广东省惠州市惠城区水

口街道皇冠路 8 号）

二、参加人员

国家有关标准管理部门领导；各标准化技术委员会成员单位；各申报单项标

准项目起草组成员单位。各有关生产企业单位。

特别注意：会议代表除差旅住宿外，秘书处将提供会议期间的午餐、晚餐、

会议资料。请参会代表可直接点击网址 http://cpsabpsa.mikecrm.com/2ItwrOv填写

《标准会议参会回执》电子微信报名或到填写下面回执表格进行报名。因会场限

制，没有进行报名人员，将不保证提供会议期间的接待和服务，敬请谅解。

请各有关单位和负责组织、起草的专业标准化技术委员会和主要起草单位人

员，按时参加会议，并在标准计划执行中要加强协调，广泛征求意见，确保标准

质量，按要求完成行业团体标准制修订任务。

2

三、主要会议安排及内容
日期 时间 会议内容

12 日

上

午
9：00-12：00

1、协会、标准化领导、天宝集团致辞

2、2018-2019 年度行业团体标准工作总结报告；

3、2019 行业团体标准计划与实施情况汇报；

颁发标委会、标准组、起草组各成员单位证书。

中

午
12：00-13：30 自助工作餐

下

午
13：30-17：30

1、标准起草组牵头执笔单位介绍各团体标准起草制定情况；

2、各成员单位就标准内容进行讨论修订标准讨论稿提出讨论

意见。

3、修订后，由起草组牵头执笔单位负责形成标准征询意见稿；

晚

上
18：00-20：00 招待晚餐

13 日

上

午
9：00-12：00 参观天宝集团惠州生产基地

中

午
12：00-13：30 自助工作餐

下

午
13：30-17：30 代表返程或自由活动

注：日程如有变化，以当天公布为准

 会议代表可扫描右侧二维码 在线填报名表参加会议。

特此通知。

联系电话：010-83526510 邮箱：xiehui@cpsa.org.cn
联系人：张凤婷（13601099991） 侯立新（13671297830）

中国微型电动车与电源行业标准化技术委员会

2019 年 6 月 25 日

mailto:xiehui@cpsa.org.cn

3

《2019 年标准工作会议参会回执》

企业名称 姓名 性别 职务/职称 联系手机

入住酒店信息，请在中选择

1.惠州皇冠假日酒店

地址：广东省惠州市惠城

区水口街道皇冠路 8号

标准双人间：

600元/天（含双人早）
人

标准双人间：

580元/天（含单人早）
人

2.123酒店（水口店）

地址：广东省惠州市惠城

区水口办事处环镇路1号
世纪东方城

套房：296元/天
人

标单人间：95 元/天
起 人

标双人间：

177元/天起 人

标三人间：

201元/天起 人

交通：开车—机场到酒店约 30 分钟，公交—机场到酒店约 1个小时。

地图:

惠州皇冠假日酒店

123 酒店（水口店）